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Kuinka muuntaa VCE-tiedostoja PDF-muotoon






Monet meistä ovat käyneet IT-sertifiointikursseja, jotta voisimme suorittaa kyseiset kokeet ja saada halutut sertifikaatit IT-uramme rakentamiseen. Monet yritykset käyttävät tätä mallia teknisten työntekijöiden sertifioimiseen – Microsoft, Cisco, SeaChange, CompTIA, Nortel ja monet muut.
Kaikki kokeet noudattavat suunnilleen samanlaisia muotoja: istut tietokoneen ääressä koehuoneessa kokeen valvojien kanssa ja vastaat monivalintakysymyksiin sertifioinnin aiheesta. Yksi asia, joka monille näistä kokeista on yhteistä, on se, että ne rakennettiin Visual Certification Exam -ohjelmistoon ja niissä käytettiin VCE-tiedostoja. On olemassa kukoistava yhteisö, joka perustuu näiden kokeiden jakamiseen, jotta ihmiset voivat valmistautua niihin.
Jos kuitenkin hankit kopion kokeesta tai sinulla on joitain harjoituskokeita VCE-muodossa ja haluat tutkia kokeen materiaalia edelleen, VCE-tiedostoista ei ole sinulle paljon hyötyä. .
Näiden koetiedostojen lukemiseksi sinulla on oltava Visual Certification Exam -ohjelmisto, joka on kallista – ei ole investoinnin arvoista vain muutaman testin lukemiseen.
Mutta odota! Tiesitkö, että voit muuntaa VCE-tiedostoja Portable Document Format (PDF) -tiedostoiksi? No, voit! Tässä ohjeartikkelissa opastan sinulle vaiheet, jotka koskevat laajalti saatavilla olevien työkalujen käyttöä VCE-tiedostojen muuntamiseen PDF-tiedostoiksi, jotta voit helposti käyttää niitä IT-sertifiointikokeiden opiskeluun ja niihin valmistautumiseen.
doPDF PDF-muunnin
doPDF on yleinen PDF-muunnostyökalu, joka toimii hyvin lähes kaikissa tilanteissa. Sekä ilmaisena että premium-versiona tarjottavan työkalun avulla voit muuntaa, tulostaa PDF-muotoon, muuntaa PDF-tiedostoja Microsoft Office -muotoon ja muita hienoja temppuja.
Mikä tekee siitä vielä hyödyllisemmän, on tuki lisäosille. Yksi näistä lisäosista on nimeltään VCE Designer, ja se on se, jota tarvitset. Valitse molempien sovellusten ilmainen versio, avaa VCE-tiedosto VCE Designerissa ja valitse Tulosta doPDF-muodossa.
Prosessi voi kestää hetken tiedoston koosta riippuen, ja osa muotoilusta voi olla sekaisin, mutta se toimii.
SöpöPDF-muunnin

CutePDF Converter toimii samalla tavalla kuin doPDF Converter. Se on ilmainen versio kaupallisesta PDF-tiedostomuuntimesta ja -tulostimesta, joka toimii myös laajennuksien, kuten VCE Designerin, kanssa.
CutePDF Converter Se voi muuntaa VCE-tiedostoja PDF-muotoon ja tulostaa ne asiakirjaksi tai paperille tarpeen mukaan. Erillisenä sovelluksena CutePDF on melko hyvä. Se on pieni, ei vie liikaa resursseja ja tulostaa uskomattoman hyvin PDF-muotoon.
Sinun on ladattava VCE Designer, jotta voit työskennellä sen kanssa ja tulostaa sitten PDF CutePDF:llä.
VCE-pdf-muunnin
En ole kokeillut VCE-PDF-muunninta, mutta näin sen tarkistettavan toisella teknisellä verkkosivustolla ja palaute oli positiivista. Tämä ohjelmisto on ilmainen, mutta sinun on täytettävä markkinointitarjouslomake, jotta voit ladata ohjelman.
Valitse vain mikä tahansa niistä ja käytä kertakäyttöistä sähköpostiosoitetta ja väärennettyjä tietoja. Kun olet lähettänyt lomakkeen, latausruutu otetaan käyttöön. Sovellus näyttää yksinkertaiselta käyttää, valitse vain VCE-tiedosto, valitse tulostustyyppi ja paina Muunna.
Muunna VCE PDF:ksi

Muunna VCE PDF:ksi, sillä ei ole vain kiva itsestään selvä nimi, vaan se on myös siisti, itsenäinen työkalu, joka tekee tiedostojen muuntamisesta helppoa. Sivusto veloittaa kuitenkin 3,99 dollaria konversiota kohti. Lataat tiedoston, annat sähköpostiosoitteesi, maksat maksun ja muunnettu tiedosto lähetetään sinulle sähköpostitse 12 tunnin kuluessa. En ole käyttänyt tätä sivustoa, koska siellä on muita ilmaisia vaihtoehtoja, mutta arvostelut vaikuttavat myönteisiltä, joten se saattaa olla kokeilemisen arvoinen.
VCEPlus VCE PDF -muunnin
VCEPlus on hieman monimutkainen käyttää, mutta se saa työnsä tehtyä muuntamalla VCE-tiedostoja PDF-tiedostoiksi ja VCEPLUS on ilmainen.

Jos haluat muuntaa VCE-tiedostot PDF-muotoon, sinun on ensin ladattava tiedostot pilvitallennustilaan. Sitten sinun on lähetettävä linkki VCEPlusin ylläpitäjille. Järjestelmänvalvojat muuntaa sitten PDF-muotoon ja lähettää tiedoston sähköpostitse. Muunnos voi kestää jopa 24 tuntia. Sivusto listaa sitten tiedoston, jonka he muunsivat sinulle omalla sivustollaan, jotta muut voivat ostaa/käyttää, millä tavalla he ansaitsevat rahaa.
Heidän sivuiltaan kannattaa tarkistaa ensin, jos etsit koetekstejä, harjoituskokeita, aivokaappauksia tai mitä tahansa suuria IT-kokeita varten, sillä VCEPlusilla on niitä sivustolla satoja. Jotkut ovat ilmaisia, kun taas toiset maksavat rahaa, mutta mukana tulee kopio VCE-tiedostosta ja VCE Playerista, jotta koekokemus olisi mahdollisimman realistinen.
VCEConvert

Jos sinulla on muutama taala kuluttavaa ja haluat PDF-version VCE-tiedostostasi alle 15 minuutissa, tutustu VCEConvertiin. Vaikka sinulta veloitetaan tulostuksen aikana 4,99–7,99 dollaria muuntamisesta, voit tehdä enintään 3 tiedostoa kerralla ja saat hyvityksen, jos ongelmia ilmenee.
Katso, mitä kaikkea heillä on tarjota, jos aika on sinulle tärkeä tekijä.
VCE-tiedostojen muuntaminen PDF-muotoon on riittävän yksinkertaista, kun osaat. Jos et tiedä mistä etsiä PDF-muotoon muunnettuja tiedostoja tai olet tekemässä erikoiskoetta, jossa ei ole valmiita muunnettuja VCE-tiedostoja, nämä ovat parhaat vaihtoehdot. Suurin osa luetelluista ohjelmistoista on itsessään melko hyvä ja tekee lyhyen työn tuplatakseen VCE-muuntimena.
Jos pidit tästä artikkelista hyödyllisenä, saatat haluta myös oppia lisäämään PDF-tiedostoja Word-asiakirjoihin.
Tiedätkö muita tapoja muuntaa VCE-tiedostoja PDF-muotoon? Jos on, jätä kommentti alle! 
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Viesti navigointi
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Komentosymbolin ja muiden teknisten symbolien löytäminen Mac OS X:ssä



Kuinka muuttaa sijaintia tai aluetta TikTokissa 
→















Uusimmat viestit

	 
Kuinka tarkistaa fontin koko ja kasvot verkkosivustolla


	 
Kuinka vaihtaa Wix-mallisi


	 
Kuinka tarkistaa, onko näytönohjain yhteensopiva tietokoneesi kanssa


	 
Kuinka nähdä, mikä vie kaiken Google-tallennustilasi


	 
Kuinka tarkistaa iPhonesi vakoiluohjelmien varalta


	 
Kuinka tarkistaa Fire Stickisi haittaohjelmien ja virusten varalta


	 
Kuinka tarkistaa kuvan DPI


	 
Kuinka tarkistaa tilauksesi tila StockX:ssä


	 
Kuinka saada chat näytölle OBS:ssä


	 
Kuinka selvittää, mikä näytönohjain sinulla on Windows 10:ssä


	 
Kuinka tarkistaa RAM-taajuus


	 
Kuinka tarkistaa KD-suhde Destiny 2:ssa


	 
Kuinka ja missä tarkistaa Kodi-kirjaus


	 
Kuinka tarkistaa Samsung-televisiosi IP-osoite


	 
Kuinka tarkistaa Samsung-televisiosi virkistystaajuus


	 
Kuinka tarkistaa Starbucks-lahjakorttisi saldo iPhonessa tai Androidissa


	 
Kuinka tarkistaa, käyttääkö joku muu tietokonettasi


	 
Kuinka tarkistaa SSD:n kunto


	 
Kuinka tarkistaa, käyttääkö joku muu Facebook-tiliäsi


	 
Kuinka tarkistaa iPadin akun kunto
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